
Pielikums Nr.2 

 

AR LSVS MEDAĻAS “SPORTA SLAVA” APBALVOTO 

SARAKSTS 
 

Ar II pakāpes sudraba medaļu apbalvoti 

 

Apbalvo ar  lēmumu Nr32./2, 2024.gada 20. novembrī 

 
 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Par kādiem sasniegumiem sportā. 
 

88. 

 

 

Mirdza Aizsilniece 

Ogres novada sportiste par ilggadību un augstiem 

sasniegumiem vecmeistaru sacensībās Latvijā un Baltijā. 

89. 

 

 Rita Žuravļova 

 

Ogres novada sportiste par ilggadību un augstiem 

sasniegumiem vecmeistaru sacensībās Latvijā un Baltijā. 

 

90. 

 

 

Jānis Kaprālis 

Ogres novada sportists par ilggadību un augstiem 

sasniegumiem vecmeistaru sacensībās Latvijā, Baltijā, Eiropā 

un pasaulē. 

 

91. 

 

 

   

Zoja Uvačan 

 

  

Ilggadēja sporta veterānu kustības atbalstītāja, aktīva LSVS 

dambretes sacensību dalībniece un godalgoto vietu ieguvēja, 

atsaucīga un izpalīdzīga RSVK biedre, šogad svin 80. gadu 

jubileju. 

    

  92. 

 

Valentīna Maklakova 

 

Daugavpils sportiste par ilggadību Latvijas sportā un veterānu – 

senioru kustībā, kā arī nozīmīgā dzīves jubilejā. 

93. 

 

Velta Bruce 

 

Bauskas nov. sportiste par ilggadību Latvijas sportā veterānu –

senioru kustībā, kā arī nozīmīgā dzīves jubilejā. 

94. Dainis Kūla Ventspils sportists par ilggadību Latvijas sportā veterānu – 

senioru kustībā, kā arī nozīmīgā dzīves jubilejā. 

95. Romans Saušs Par ilggadīgu dalību Latvijas sportā un veterānu – senioru 

kustībā Augšdaugavas novadā. 

 


